XXIV. Quomodo intelligendum sit, quod de eis qui diluuiio perendi erant, Dominus dixerit, *Erunt dies eorum centum viginti anni.* 471

XXV. De ira Dei, quæ incommutabilem tranquillitatem nulla inflammatione perturbat. 472

XXVI. Quod arca quam Noe jussus est facere, in omnibus Christum Ecclesiamque significet. *Ibid.*

XXVII. De arca atque diluuiio, nec illis esse consentiendum, qui solam historiam recipiunt sine allegorica significatione; nec illis qui solas figuras defendunt repudiata historica veritate. 473

LIBER DECIMUS SEXTUS. — In cujus priore parte, a capite videlicet primo ad duodecimum, civitatis utriusque, cælestis ac terrenæ, procurus exhibetur secundum sacram historiam a Noe usque ad Abraham: posteriore autem parte de cælestis tantummodo civitatis procurus ab Abraham usque ad Israelitarum reges disputatur. 475-476

CAPUT PRIMUM. An post diluuium, a Noe usque ad Abraham, atque familiæ secundum Deum viventium reperiantur. *Ib.*

II. Quid in filiis Noe propheticæ fuerit figuratum. 477

III. De generationibus trium filiorum Noe. 479

IV. De diversitate linguarum, principioque Babylonis. 482

V. De descensione Domini ad confundendam linguam ædificantium turrem. 483

VI. Qualis intelligenda sit ista locutio, qua Deus Angelis loquitur. 484

VII. An omne bestiarum genus etiam remotissimæ a terris insulæ ex eo numero acceperint, qui in arca a diluuii inundatione servatus est. 485

VIII. An ex propagine Adam vel filiorum Noe quedam genera hominum monstrosa prodierint. *Ibid.*

IX. An inferiorem partem terræ, quæ nostræ habitationi contraria est, Antipodas habere credendum sit. 487

X. De generatione Sem, in cujus progenie tendens ad Abraham civitatis Dei ordo dirigitur. 488

XI. Quod ea primitus lingua in usu hominum fuerit, quæ postea Hebræa ab Heber nomine nuncupata est, et in cujus familia remansit, cum diversitas esset facta linguarum. 490

XII. De articulo temporis in Abraham, a quo sanctæ successionis novus ordo contextitur. 492

XIII. Quæ ratio fecisse videatur, ut in transmigratione Tharæ, qua Chaldæos deserens in Mesopotamiam transiit, nulla filii ejus Nachor facta sit mentio. 493

XIV. De annis Tharæ, qui in Charra vitæ suæ tempus implevit. 494

XV. De tempore professionis Abrahæ, qua secundum præceptum Dei exiit de Charra. *Ibid.*

XVI. De ordine et qualitate promissionum Dei, quæ ad Abraham factæ sunt. 496

XVII. De tribus excellentioribus gentium regnis, quorum unum, id est Assyriorum, jam Abraham genito sublinius emiuebat. 497

XVIII. De iterato alloquio Dei ad Abraham, quo ei et semini ejus Chanaan terra promittitur. *Ibid.*